Регистрационный №______                            Директору МОУ СОШ № 38
                                                                           Бардашевой Галине Борисовне
                                                                           от______________________________________,
                                                                           зарегистрированная(ый) по адресу:
                                                                           ________________________________________
                                                                           Проживающая(ий) по адресу:
                                                                           ________________________________________
                                                                           контактный телефон ______________________
                                                                           адрес эл. почты   _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приёме на обучение

    Прошу зачислить моего ребёнка                                   ___________________________________________________________________________
                                                            ( Ф.И.О.)
_____________________, зарегистрированного по адресу:_________________________
  (дата рождения)
___________________________________________________________________________
проживающего по адресу: ____________________________________________________
___________________________________________________________________________
в     1 класс МОУ СОШ № 38
Наличие права  внеочередного приёма _________________________________________
Потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе_____
Согласие на обучение по адаптированной программе_____________________________.

     С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, распорядительными документами органов местного самоуправления о закреплённой территории, правами и обязанностями обучающихся в МОУ СОШ №38 ознакомлен (а).

     Согласен (на)на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документов.

«____» ________________ 2023 г.                                  __________________________
 (дата подачи заявления)	(подпись)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребёнка
2. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства (форма № 3 или форма № 8)
3. Копия паспорта родителей
4. Копия СНИЛС
5. Копия полиса обязательного медицинского страхования
6. Другие документы ____________________________________________________
 __________________________________________________________________________